A: fortis & pillulis, quæ ut recte fiant
Destillat; aq Fortis igne nudo & Refortā ex & ad fla
uedinē calcinato & sale gūni decrepitato anatica
mixtis & cū duplo vel triplo terræ figillatū unctis

27 Nos globulos e quo s salis gposity fuerat gudebag
loco argillae) in huius aquae parte dupla infunde
flores Si parte simpla & lento cinerū igne per
octiduum digere, quo exacto in Arenario retortum
colloca & graduati igne prio flegā egrediety, sin
gulariter custodiendū quo egresso sequūty paruae
qdam & splendentes guttula, quibz phlegā lactesce
re incipit. Quod uidentes nouū vas recipiens appo
nig ingz illud oleū totū destillag

post primā hanc destillationē remanetes flores, iterū
tēpore & proportione prioribz digerūty & eode modo des
tillaty: labore hoc pro subitū ^{6 vel 7 dies} repetito donec uel ones flo
res in oleū versi fuerint, vel et plecta olei quātibus
nobis placuerit (per stidūū digerūty eadē proportione
aquae fortis)

Demū oleū illud, quod in recipiente coagulari ingz
crystallos condensari solet, iterata destilla in parua
retortā Corrigety ut id purig atqz elegatig sortiaur
Atqz hoc oleū fundamentū e pillularū istarū pretiosarū
qua & diuersitate gpositionis operationē subeūt diuersā.
Quippe si istig olei portio qdā in aqua pluuialem
Destillatā immittaty, proting in puluere albissimū trasutaty
qui ad vasis fundū uerget ag destillata saepig eluūty
& ab omi salcedine atqz steredine liberaty

et Demiceps cū extracto purgante (ut Agarico, Roubar
ba Panchymag Crostly &c) mixto a gr i ad 3 sicqz pillulari
forā exhibitis tuiores noxios tā per superiora quā per infe
riora euacuat

sin v eiusdem olei portio guttatim in Cper deliquiu facti
oleū ¶ Equi ponderās inscilletz atqz per tridū aut qua
tridū relinquat loco quieto, similiter sp̄cip̄itabit pul
vis Albi. Aq destillata ab om̄ acrimia eluendg. qui
cū guenienti extracto forā pillularū a gr i ad iij porri
gity ¶ sine om̄ molestia Alū dantapat leniter eua
euat p̄ nūero granorū nūerū sediū sequēt. vtrigz
a sortis pillulae in om̄ibz morbis euacuationē requiretibz

*si uonitū etiam maueat nō facit v̄ se sed per accidēs hoc etiā uidēz in Manā & aliz
miltioribz* *Antio ita praeparatū ut per secessū tantū purget*

¶ Et hinc apparet Medicamentū ex h̄ dari posse quod
nō nisi per secessū operat, contra quā visū fuit Cro
lio p 137 in explicatione panchymagogi vegetabilis.
¶ placet a p̄ter praemissū modū, & alios duos subnecte
re quorū vsq & felicissig & vtilissig
p̄rig a istorū recipit h̄ crudi ʒi q̄ dissoluitz in Aq for
tis ʒi & in Cineribz ad evaporationē aquae gradu
ali igne fouet. uidebitz ita maām sabliari & ab h̄ se
questari q̄ ¶ Creaibile, in fudo a relinq massa deinceps
puluerisanda Haec per interiora tantū purgat dosis a
gr v ad xv exhibita
secūdo h̄ purgās tantū obtinebitz sumendo ʒi ʒi